
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DELL’ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DEI DOTTORI FORESTALI 

DELLA PROVINCIA DI BELLUNO 

 

In data 11/12/2023 si è riunito il Consiglio, in videoconferenza 

DELIBERA N. 018/2023 del 11/12/2023 

Odg N. 8 “nomina del Responsabile Unico del Procedimento (RUP)approvazione alla Partecipazione all'avviso 

Pubblico <Misura 1.4.4 – estensione dell'Utilizzo delle piattaforme d'Identità Digitali – SPID e CIE – 

Amministrazioni pubbliche diverse da Comuni e Istituzioni Scolastiche=.  

 

Sono presenti i seguenti componenti del Consiglio dell’Ordine: 
- Dott. For. Martini Barzolai Graziano (Presidente) 

- Dott. For. De Paoli Luca (Vice-Presidente) 

- Dott. For. De Barba Daniele (Segretario) 

- For. Iun. Salviato Michele (Tesoriere) 

- Dott. For. De Mori Francesco 

- Dott. For. Coden Marco 

 

Il Consiglio dell’Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali di Belluno 

PREMESSO CHE 

• Il Consiglio dell’Ordine è costituito e operante ai sensi della Legge n. 3 del 7 gennaio 1976, del 

Regolamento di cui al D.P.R. n. 350 del 30 aprile 1981, del D.P.R. n. 169 del 8 luglio 2005, del D.P.R. n. 137 

del 7 agosto 2012 e del Codice Deontologico di cui al Regolamento CONAF 2/2013; 

• Il Consiglio esercita le attribuzioni di legge con le modalità riportate nella Legge e nel Regolamento sopra 

citati;  

• Il Consiglio è chiamato a deliberare per le proprie attribuzioni di competenza; 

 

VISTO  

lo stato di avanzamento della domanda presentata dall’Ordine in data 25/08/2022, a valere sull’Avviso Pubblico 

<Misura 1.4.4 – Estensione dell’utilizzo delle piattaforme d’identità digitale – SPID e CIE _ Amministrazioni 

Pubbliche diverse da Comuni e Istituzioni Scolastiche – MAGGIO 2022= PNRR M1C1 Investimento 1.4 <SERVIZI E 

CITTADINANZA= FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NextGenerationEU; 

 

 

 



 

CONSIDERATA 

La necessità di nominare il Responsabile Unico del Procedimento (RUP) al fine di provvedere all’espletamento 

di tutti gli adempimenti per l’avanzamento alla domanda di finanziamento a valere sui fondi del PNRR di cui 

sopra; 

 

ASCOLTATA 

la relazione del Dott. Graziano Martini che propone di nominare il dott. Michele Salviato, e a seguito della 

discussione sull’argomento pone alla votazione la richiesta, con il seguente esito: 

 

 Presente Assente Favorevole Contrario Astenuto 

Dott. For. Martini Barzolai 

Graziano    

X  X   

Dott. For. De Barba Daniele X  X   

Dott. For. De Mori Francesco X  X   

Dott. For. De Paoli Luca X  X   

For. Iun. Salviato Michele X  X   

Dott. Agr. Gallon Alessandro  X    

Dott. For. Dandrea Monica  X    

Dott. For. Scalari Cordelia  X    

Dott. For. Coden Marco X  X   

TOTALE 6 3 6 0 0 

 

DELIBERA 

 

• Che le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente delibera; 

• Per le motivazioni esposte in premessa, di designare quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP) 

il dott. Michele Salviato; 

• Di dare mandato alla Segreteria dell’Ordine di registrare il presente atto. 

 

Belluno, 11/12/2023 

 

Il Presidente         Il Segretario 

Dott. For. Martini Barzolai Graziano      Dott. For. De Barba Daniele 




